2007年7月期末考试的补充通知
关于2006-2007学年第二学期开放教育专科及“一村一名大学生计划”
期末考试安排的补充通知
浙电大教务函[2007]12号
各试点单位：
    现将2006-2007学年第二学期开放教育专科及“一村一名大学生计划”期末考试安排的补充通知发给你们，请遵照执行。
    一、全省统考课程：新增6457号《大学语文(1)》考试时间为2007年6月30日16：30—18：30，考核方式：开卷；6458号《大学语文(2)》考试时间为2007年7月1日8：30—10：30，考核方式：开卷。
    二、全国统考课程：2087号《阅读与写作(2)》、2197号《实用文体写作》、2200号《文秘管理与应用写作》考试时间改为2007年7月6日16：30—19：00；2756号《实用写作知识》、2163号《大学语文(1)》考试时间改为2007年7月7日16：30—18：30；2206号《阅读与写作基础(1)》、2412号《基础写作》考试时间改为2007年7月7日16：30—19：00；2164号《大学语文(2)》考试时间为2007年7月8日16：30—18：30。

                                      浙江广播电视大学教务处
                                      二〇〇七年五月二十五日